
Příloha č. 4 Výzvy - Čestné prohlášení – odpovědné veřejné zadávání

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

 (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem 

„PC speciál“
Prohlašující dodavatel:

Název dodavatele: [doplní dodavatel]

Sídlo: [doplní dodavatel]

IČO: [doplní dodavatel]

Zastoupen/jednající: [doplní dodavatel]

(dále jen „dodavatel“)

Dodavatel tímto pro účely shora uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuje, že:

 všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet, jsou vedeny 
v příslušných registrech, např. v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení 
k pobytu na území ČR,

 zajistí důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů 
České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění veřejné zakázky budou podílet; plnění těchto povinností zajistí dodavatel 
i u svých poddodavatelů,

 všechny platby poddodavatelům, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, 
budou hrazeny řádně a včas,

 zajistí eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj,

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

V …………….. dne ………………… 

___________________________
[doplní dodavatel]


		2024-11-19T09:27:20+0100




